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Comune di Vado Ligure     Comune di Quiliano 
 

Provincia di Savona 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

PROCEDURA NEGOZIATA- ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) D.LGS. 76/2020 PER LA 

REALIZZAZIONE DI NUOVO PARCO GIOCHI E PARCHEGGIO NELLA FRAZIONE S. 

ERMETE. 

VERBALE INTERNO DELLE CONCLUSIONI DELLA PUBBLICAZIONE DELL’AVVISO DI 

INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA 

INVITARE ALLA PROCEDURA IN OGGETTO 

 

L'anno 2020 (duemilaventi) il giorno 14 (quattordici) del mese di dicembre alle ore 8,30, nella sede 

del Comune di Vado Ligure, presso l’Ufficio Gare, sito al piano terra, aperta al pubblico, 

 

Si redige il presente verbale a conclusione dell’indagine di mercato per la selezione degli operatori 

da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento in appalto dei lavori in oggetto effettuata 

mediante avviso (approvato con Determinazione Cuc n. 34 del 12.11.2020) e pubblicato sul Portale 

Appalti&Contratti dal 12.11.2020 al giorno 23.11.2020 ore 13,00 - termine fissato per la 

presentazione delle manifestazioni d’interesse. 

 

Presenti: 

- il Responsabile del Procedimento Arch. Felice Rocca, Responsabile - IV Settore Tecnico Lavori 

Pubblici e Servizi Tecnologici del Comune di Vado Ligure, in qualità di Presidente della seduta 

odierna; 

- la Dott.ssa Norma Tombesi – Responsabile del Settore I Amministrativo del Comune di Vado 

Ligure, in qualità di testimone. 

- la Sig.ra Manuela Ravazza, Istruttore Amministrativo del Servizio Affari Generali – Settore I 

Amministrativo - del Comune di Vado Ligure, in qualità di testimone; 

 

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante la Sig.ra Marilena Giaccardi Istruttore 

Amministrativo del Servizio Affari Generali – Settore I Amministrativo - del Comune di Vado 

Ligure. 

 

Dato atto che: 

- il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse è scaduto alle ore 13:00 del giorno 

23.11.2020; 

- entro il termine sono pervenute n. 106 (centosei) manifestazioni di interesse nell’Area “Ricezione 

domande e offerte” del Portale Appalti&Contratti. 

 

Il Portale Appalti &Contratti attribuisce alle manifestazioni di arrivo pervenute la numerazione 

progressiva da 1 a 106 in base al protocollo dell’Ente (data di arrivo e numero). 

N. PROTOCOLLO E DATA DI ARRIVO RAGIONE SOCIALE 

1 Prot. 2020\23992 del 12/11/2020  IMPREFAR SRL 

2  Prot. 2020\24001 del 13/11/2020  IMPRESA MONDO SRL 

3  Prot. 2020\24029 del 13/11/2020  MERIANO SRL 

4  Prot. 2020\24060 del 13/11/2020  AGROGREEN SRL 

5  Prot. 2020\24081 del 13/11/2020  ING. INS.INT. SPA 
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6  Prot. 2020\24104 del 13/11/2020  EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 

7  Prot. 2020\24107 del 14/11/2020  MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 

8  Prot. 2020\24108 del 14/11/2020  EDILMAC COSTRUZIONI EDILI 

9  Prot. 2020\24109 del 15/11/2020  I.C.E. 

10  Prot. 2020\24111 del 15/11/2020  EMILIANA SUD SOC. COOP. 

11  Prot. 2020\24148 del 16/11/2020  MINETTI GIUSEPPE 

12  Prot. 2020\24163 del 16/11/2020  ESE SRL 

13  Prot. 2020\24178 del 16/11/2020  SOC. COOP. VALLI UNITE DEL CANAVESE 

14  Prot. 2020\24180 del 16/11/2020  E.C.M. SRL 

15  Prot. 2020\24186 del 16/11/2020  ROBERTO GROUP SRL 

16  Prot. 2020\24192 del 16/11/2020  IMPRESA EDILE STRADALE COPPOLA 

17  Prot. 2020\24209 del 16/11/2020  FALLEA GIUSEPPE 

18  Prot. 2020\24254 del 16/11/2020  EDILIZIA COMM. BELLI SRL 

19  Prot. 2020\24286 del 17/11/2020  GIUGGIA 

20  Prot. 2020\24332 del 17/11/2020  EDILIZIA VERICI SRL 

21  Prot. 2020\24371 del 17/11/2020  EFFEDI APPALTI SRLS 

22  Prot. 2020\24373 del 17/11/2020  TEKNOSTRADE SRLS 

23  Prot. 2020\24376 del 17/11/2020  NUOVA IDRO SRL 

24  Prot. 2020\24378 del 17/11/2020  C.E.M.A. SRL 

25  Prot. 2020\24387 del 17/11/2020  P.I.C.A. SRL 

26  Prot. 2020\24390 del 17/11/2020  SOC. COOP. COSTRUZIONI FEFA 

27  Prot. 2020\24410 del 17/11/2020  TIPIESSE SRL 

28  Prot. 2020\24418 del 17/11/2020  PT 8 DI TRONCONE PIERPAOLO 

29  Prot. 2020\24451 del 18/11/2020  S.T.A. SOC. COOP. 

30  Prot. 2020\24454 del 18/11/2020  VERZI’ COSTRUZIONI SRL 

31  Prot. 2020\24473 del 18/11/2020  TORTI PIETRO SAS 

32  Prot. 2020\24485 del 18/11/2020  CO.VE.MA. SRL 

33  Prot. 2020\24492 del 18/11/2020  ESSE.CI SRL 

34  Prot. 2020\24495 del 18/11/2020  TEKNO GREEN SRL 

35  Prot. 2020\24498 del 18/11/2020  GAETA COSTRUZIONI SRL 

36  Prot. 2020\24499 del 18/11/2020  SADIP 

37  Prot. 2020\24524 del 18/11/2020  SAISEF SPA - ICFA 

38  Prot. 2020\24525 del 18/11/2020  FEA SRL 

39  Prot. 2020\24530 del 18/11/2020  CHISARI GAETANO SRL 

40  Prot. 2020\24533 del 18/11/2020  AGF COSTRUZIONI 

41  Prot. 2020\24534 del 18/11/2020  SOCIT SRL 

42  Prot. 2020\24536 del 18/11/2020  S2 COSTRUZIONI SRL 

43  Prot. 2020\24537 del 18/11/2020  EDILIZIA GENERALE SRL 

44  Prot. 2020\24543 del 18/11/2020  BEMAR SRL 

45  Prot. 2020\24544 del 18/11/2020  VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 

46  Prot. 2020\24559 del 19/11/2020  GE.ST.IM. SRL 

47  Prot. 2020\24579 del 19/11/2020  TREVISIOL SRL 

48  Prot. 2020\24591 del 19/11/2020  E.S.O. STRADE SRL 

49  Prot. 2020\24617 del 19/11/2020  NUOVA EDILMONTE SRL 

50  Prot. 2020\24627 del 19/11/2020  DEA COSTRUZIONI SRL 

51  Prot. 2020\24637 del 19/11/2020  ROSSELLO COSTRUZIONI SRL 

52  Prot. 2020\24650 del 19/11/2020  ROTUNDO ANTONIO SRL 

53  Prot. 2020\24654 del 19/11/2020  MISTRETTA SRL 

54  Prot. 2020\24662 del 19/11/2020  S.C. COSTRUZIONI SRL 

55  Prot. 2020\24678 del 19/11/2020  EDILPIEMME SRL 

56  Prot. 2020\24686 del 19/11/2020  SANGALLI SPA 

57  Prot. 2020\24691 del 19/11/2020  ELCAL SRL 

58  Prot. 2020\24693 del 19/11/2020  G.O.M. ELIGENERAL SRL 
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59  Prot. 2020\24694 del 19/11/2020  ECOEDILE SRL 

60  Prot. 2020\24703 del 19/11/2020  CO.ANT. SRL 

61  Prot. 2020\24705 del 19/11/2020  APPALTI TINAGLIA SRL 

62  Prot. 2020\24727 del 20/11/2020  DEL EDILE DI DELFINO ROBERTO 

63  Prot. 2020\24746 del 20/11/2020  MASSICCI SRL 

64  Prot. 2020\24753 del 20/11/2020  DI MURRO FRANCESCO SRL 

65  Prot. 2020\24755 del 20/11/2020  ABITARE SRL 

66  Prot. 2020\24771 del 20/11/2020  IMPRE.C. SRL 

67  Prot. 2020\24810 del 20/11/2020  CO.MAR. SRL 

68  Prot. 2020\24813 del 20/11/2020  MA.GE.CO. SRL 

69  Prot. 2020\24816 del 20/11/2020  CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 

70  Prot. 2020\24818 del 20/11/2020  GIUSTINIANA  

71  Prot. 2020\24823 del 20/11/2020  SANDRI GIOVANNI SAS 

72  Prot. 2020\24826 del 20/11/2020  VIGLIETTI ANTONIO SRL 

73  Prot. 2020\24828 del 20/11/2020  T.M.G. SCAVI SRL 

74  Prot. 2020\24840 del 21/11/2020  IMPEREDIL SRL 

75  Prot. 2020\24842 del 21/11/2020  AGRIGARDEN SRL 

76  Prot. 2020\24846 del 21/11/2020  EDILACCINELLI SRL 

77  Prot. 2020\24850 del 21/11/2020  MARENCO LUCA 

78  Prot. 2020\24851 del 22/11/2020  DOMENICO BULZOMI’ 

79  Prot. 2020\24852 del 22/11/2020  EGEL SRL 

80  Prot. 2020\24855 del 22/11/2020  CONSORZIO STABILE ENERGOS 

81  Prot. 2020\24857 del 22/11/2020  EDILVERDE PASTORINO SRL 

82  Prot. 2020\24860 del 22/11/2020  LE.CO.GEN. SRL 

83  Prot. 2020\24882 del 23/11/2020  TESSARI LUCINDO 

84  Prot. 2020\24886 del 23/11/2020  COSTRADE S.R.L. 

85  Prot. 2020\24922 del 23/11/2020  COSTRUZIONI M.C.G. 

86  Prot. 2020\24926 del 23/11/2020  EDILCANTIERI COSTRUZIONI SRL 

87  Prot. 2020\24932 del 23/11/2020  I.L.S.E.T. SRL 

88  Prot. 2020\24935 del 23/11/2020  CAUDA STRADE SRL 

89  Prot. 2020\24936 del 23/11/2020  ITALBETON SRL 

90  Prot. 2020\24940 del 23/11/2020  SOILTEC GENOVA SRL 

91  Prot. 2020\24941 del 23/11/2020  BORGIS SRL 

92  Prot. 2020\24946 del 23/11/2020  PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

93  Prot. 2020\24953 del 23/11/2020  CO.AR.CO.  

94  Prot. 2020\24954 del 23/11/2020  ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI SRL 

95  Prot. 2020\24955 del 23/11/2020  CMP COOPERATIVA MURATORI PUGLIESI 

96  Prot. 2020\24958 del 23/11/2020  B&B COSTRUZIONI SRL 

97  Prot. 2020\24959 del 23/11/2020  EC ENGINEERING SRLS 

98  Prot. 2020\24962 del 23/11/2020  ICOSE SPA 

99  Prot. 2020\24967 del 23/11/2020  ASA S.R.L. 

100  Prot. 2020\24968 del 23/11/2020  IMPRESA EDILE FRANCO SRL 

101  Prot. 2020\24976 del 23/11/2020  C. e M.E. SNC 

102  Prot. 2020\24977 del 23/11/2020  SUARDI SPA 

103  Prot. 2020\24985 del 23/11/2020  GALLO VALTER E C. SNC 

104  Prot. 2020\24986 del 23/11/2020  C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 

105  Prot. 2020\25002 del 23/11/2020  SACIS COSTRUZIONI SRL 

106  Prot. 2020\25025 del 23/11/2020  S.A.M. COSTRUZIONI SRL 

 

A seguito delle verifiche di conformità delle n. 106 manifestazioni d’interesse pervenute: 

- n. 102 (centodue) manifestazioni d’interesse sono conformi a quanto richiesto; 

- si è proceduto alle comunicazioni di avvio del sub procedimento di soccorso istruttorio, ai sensi 

dell’art. 83 comma 9 D.Lgs. 50/2016 (scadenza 05.12.2020 ore 13,00) e ai relativi esiti: 
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N. Operatore Economico Avvio soccorso istruttorio Esito 

39 Chisari Gaetano 30-11-2020 prot. 25729 Ammesso 

44 Bemar 30-11-2020 prot. 25731 Non ammesso - documentazione 

richiesta non pervenuta entro i termini 

60 Co.Ant. S.r.l. 30-11-2020 Non ammesso - documentazione 

richiesta non pervenuta entro i termini 

87 I.L.S.E.T. S.r.l. 30-11-2020 Non ammesso - documentazione 

richiesta non pervenuta entro i termini 

 

Sono ammesse alla fase del sorteggio n. 103 (centotre) manifestazioni di interesse. 

 

N. PROTOCOLLO E DATA DI ARRIVO RAGIONE SOCIALE 

1 Prot. 2020\23992 del 12/11/2020  IMPREFAR SRL 

2  Prot. 2020\24001 del 13/11/2020  IMPRESA MONDO SRL 

3  Prot. 2020\24029 del 13/11/2020  MERIANO SRL 

4  Prot. 2020\24060 del 13/11/2020  AGROGREEN SRL 

5  Prot. 2020\24081 del 13/11/2020  ING. INS.INT. SPA 

6  Prot. 2020\24104 del 13/11/2020  EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL 

7  Prot. 2020\24107 del 14/11/2020  MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 

8  Prot. 2020\24108 del 14/11/2020  EDILMAC COSTRUZIONI EDILI 

9  Prot. 2020\24109 del 15/11/2020  I.C.E. 

10  Prot. 2020\24111 del 15/11/2020  EMILIANA SUD SOC. COOP. 

11  Prot. 2020\24148 del 16/11/2020  MINETTI GIUSEPPE 

12  Prot. 2020\24163 del 16/11/2020  ESE SRL 

13  Prot. 2020\24178 del 16/11/2020  SOC. COOP. VALLI UNITE DEL CANAVESE 

14  Prot. 2020\24180 del 16/11/2020  E.C.M. SRL 

15  Prot. 2020\24186 del 16/11/2020  ROBERTO GROUP SRL 

16  Prot. 2020\24192 del 16/11/2020  IMPRESA EDILE STRADALE COPPOLA 

17  Prot. 2020\24209 del 16/11/2020  FALLEA GIUSEPPE 

18  Prot. 2020\24254 del 16/11/2020  EDILIZIA COMM. BELLI SRL 

19  Prot. 2020\24286 del 17/11/2020  GIUGGIA 

20  Prot. 2020\24332 del 17/11/2020  EDILIZIA VERICI SRL 

21  Prot. 2020\24371 del 17/11/2020  EFFEDI APPALTI SRLS 

22  Prot. 2020\24373 del 17/11/2020  TEKNOSTRADE SRLS 

23  Prot. 2020\24376 del 17/11/2020  NUOVA IDRO SRL 

24  Prot. 2020\24378 del 17/11/2020  C.E.M.A. SRL 

25  Prot. 2020\24387 del 17/11/2020  P.I.C.A. SRL 

26  Prot. 2020\24390 del 17/11/2020  SOC. COOP. COSTRUZIONI FEFA 

27  Prot. 2020\24410 del 17/11/2020  TIPIESSE SRL 

28  Prot. 2020\24418 del 17/11/2020  PT 8 DI TRONCONE PIERPAOLO 

29  Prot. 2020\24451 del 18/11/2020  S.T.A. SOC. COOP. 

30  Prot. 2020\24454 del 18/11/2020  VERZI’ COSTRUZIONI SRL 

31  Prot. 2020\24473 del 18/11/2020  TORTI PIETRO SAS 

32  Prot. 2020\24485 del 18/11/2020  CO.VE.MA. SRL 

33  Prot. 2020\24492 del 18/11/2020  ESSE.CI SRL 

34  Prot. 2020\24495 del 18/11/2020  TEKNO GREEN SRL 

35  Prot. 2020\24498 del 18/11/2020  GAETA COSTRUZIONI SRL 

36  Prot. 2020\24499 del 18/11/2020  SADIP 

37  Prot. 2020\24524 del 18/11/2020  SAISEF SPA - ICFA 

38  Prot. 2020\24525 del 18/11/2020  FEA SRL 

39  Prot. 2020\24530 del 18/11/2020  CHISARI GAETANO SRL 

40  Prot. 2020\24533 del 18/11/2020  AGF COSTRUZIONI 
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41  Prot. 2020\24534 del 18/11/2020  SOCIT SRL 

42  Prot. 2020\24536 del 18/11/2020  S2 COSTRUZIONI SRL 

43  Prot. 2020\24537 del 18/11/2020  EDILIZIA GENERALE SRL 

45  Prot. 2020\24544 del 18/11/2020  VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 

46  Prot. 2020\24559 del 19/11/2020  GE.ST.IM. SRL 

47  Prot. 2020\24579 del 19/11/2020  TREVISIOL SRL 

48  Prot. 2020\24591 del 19/11/2020  E.S.O. STRADE SRL 

49  Prot. 2020\24617 del 19/11/2020  NUOVA EDILMONTE SRL 

50  Prot. 2020\24627 del 19/11/2020  DEA COSTRUZIONI SRL 

51  Prot. 2020\24637 del 19/11/2020  ROSSELLO COSTRUZIONI SRL 

52  Prot. 2020\24650 del 19/11/2020  ROTUNDO ANTONIO SRL 

53  Prot. 2020\24654 del 19/11/2020  MISTRETTA SRL 

54  Prot. 2020\24662 del 19/11/2020  S.C. COSTRUZIONI SRL 

55  Prot. 2020\24678 del 19/11/2020  EDILPIEMME SRL 

56  Prot. 2020\24686 del 19/11/2020  SANGALLI SPA 

57  Prot. 2020\24691 del 19/11/2020  ELCAL SRL 

58  Prot. 2020\24693 del 19/11/2020  G.O.M. ELIGENERAL SRL 

59  Prot. 2020\24694 del 19/11/2020  ECOEDILE SRL 

61  Prot. 2020\24705 del 19/11/2020  APPALTI TINAGLIA SRL 

62  Prot. 2020\24727 del 20/11/2020  DEL EDILE DI DELFINO ROBERTO 

63  Prot. 2020\24746 del 20/11/2020  MASSICCI SRL 

64  Prot. 2020\24753 del 20/11/2020  DI MURRO FRANCESCO SRL 

65  Prot. 2020\24755 del 20/11/2020  ABITARE SRL 

66  Prot. 2020\24771 del 20/11/2020  IMPRE.C. SRL 

67  Prot. 2020\24810 del 20/11/2020  CO.MAR. SRL 

68  Prot. 2020\24813 del 20/11/2020  MA.GE.CO. SRL 

69  Prot. 2020\24816 del 20/11/2020  CAV. EMILIO GIOVETTI SRL 

70  Prot. 2020\24818 del 20/11/2020  GIUSTINIANA  

71  Prot. 2020\24823 del 20/11/2020  SANDRI GIOVANNI SAS 

72  Prot. 2020\24826 del 20/11/2020  VIGLIETTI ANTONIO SRL 

73  Prot. 2020\24828 del 20/11/2020  T.M.G. SCAVI SRL 

74  Prot. 2020\24840 del 21/11/2020  IMPEREDIL SRL 

75  Prot. 2020\24842 del 21/11/2020  AGRIGARDEN SRL 

76  Prot. 2020\24846 del 21/11/2020  EDILACCINELLI SRL 

77  Prot. 2020\24850 del 21/11/2020  MARENCO LUCA 

78  Prot. 2020\24851 del 22/11/2020  DOMENICO BULZOMI’ 

79  Prot. 2020\24852 del 22/11/2020  EGEL SRL 

80  Prot. 2020\24855 del 22/11/2020  CONSORZIO STABILE ENERGOS 

81  Prot. 2020\24857 del 22/11/2020  EDILVERDE PASTORINO SRL 

82  Prot. 2020\24860 del 22/11/2020  LE.CO.GEN. SRL 

83  Prot. 2020\24882 del 23/11/2020  TESSARI LUCINDO 

84  Prot. 2020\24886 del 23/11/2020  COSTRADE S.R.L. 

85  Prot. 2020\24922 del 23/11/2020  COSTRUZIONI M.C.G. 

86  Prot. 2020\24926 del 23/11/2020  EDILCANTIERI COSTRUZIONI SRL 

88  Prot. 2020\24935 del 23/11/2020  CAUDA STRADE SRL 

89  Prot. 2020\24936 del 23/11/2020  ITALBETON SRL 

90  Prot. 2020\24940 del 23/11/2020  SOILTEC GENOVA SRL 

91  Prot. 2020\24941 del 23/11/2020  BORGIS SRL 

92  Prot. 2020\24946 del 23/11/2020  PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

93  Prot. 2020\24953 del 23/11/2020  CO.AR.CO.  

94  Prot. 2020\24954 del 23/11/2020  ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI SRL 

95  Prot. 2020\24955 del 23/11/2020  CMP COOPERATIVA MURATORI PUGLIESI 

96  Prot. 2020\24958 del 23/11/2020  B&B COSTRUZIONI SRL 
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97  Prot. 2020\24959 del 23/11/2020  EC ENGINEERING SRLS 

98  Prot. 2020\24962 del 23/11/2020  ICOSE SPA 

99  Prot. 2020\24967 del 23/11/2020  ASA S.R.L. 

100  Prot. 2020\24968 del 23/11/2020  IMPRESA EDILE FRANCO SRL 

101  Prot. 2020\24976 del 23/11/2020  C. e M.E. SNC 

102  Prot. 2020\24977 del 23/11/2020  SUARDI SPA 

103  Prot. 2020\24985 del 23/11/2020  GALLO VALTER E C. SNC 

104  Prot. 2020\24986 del 23/11/2020  C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 

105  Prot. 2020\25002 del 23/11/2020  SACIS COSTRUZIONI SRL 

106  Prot. 2020\25025 del 23/11/2020  S.A.M. COSTRUZIONI SRL 

 

Si procede al sorteggio di n. 20 operatori economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto, 

mediante inserimento in una busta di n. 103 singole tessere, riportanti i numeri attributi dal portale 

Appalti&Contratti agli ammessi.  

Il Responsabile del Procedimento Arch. Felice Rocca, Responsabile - IV Settore Tecnico Lavori 

Pubblici e Servizi Tecnologici del Comune di Vado Ligure, in qualità di Presidente della seduta 

odierna, procede al sorteggio di n. 20 (venti) tessere e a darne lettura. 

 

Il numero sorteggiato corrisponde al numero attribuito dal Portale Appalti &Contratti: 
Numeri 

sorteggiati 
55     39 83 05 43 28 17 75 101 34 40 53 59 97 106 46 91 104 66 42 

 
Numero 

progressivo 

del 

sorteggio 

Numero 

attribuito 

dal 

Portale 

Appalti 

PROTOCOLLO E DATA DI 

ARRIVO 
Operatori sorteggiati 

1 55 Prot. 2020\24678 del 19/11/2020 EDILPIEMME SRL 

2 39 Prot. 2020\24530 del 18/11/2020  CHISARI GAETANO SRL 

3 83 Prot. 2020\24882 del 23/11/2020  TESSARI LUCINDO 

4 05 Prot. 2020\24081 del 13/11/2020  ING. INS.INT. SPA 

5 43 Prot. 2020\24537 del 18/11/2020  EDILIZIA GENERALE SRL 

6 28 Prot. 2020\24418 del 17/11/2020  PT 8 DI TRONCONE PIERPAOLO 

7 17 Prot. 2020\24209 del 16/11/2020  FALLEA GIUSEPPE 

8 75 Prot. 2020\24842 del 21/11/2020  AGRIGARDEN SRL 

9 101 Prot. 2020\24976 del 23/11/2020  C. e M.E. SNC 

10 34 Prot. 2020\24495 del 18/11/2020  TEKNO GREEN SRL 

11 40 Prot. 2020\24533 del 18/11/2020  AGF COSTRUZIONI 

12 53 Prot. 2020\24654 del 19/11/2020  MISTRETTA SRL 

13 59 Prot. 2020\24694 del 19/11/2020  ECOEDILE SRL 

14 97 Prot. 2020\24959 del 23/11/2020  EC ENGINEERING SRLS 

15 106 Prot. 2020\25025 del 23/11/2020  S.A.M. COSTRUZIONI SRL 

16 46 Prot. 2020\24559 del 19/11/2020  GE.ST.IM. SRL 

17 91 Prot. 2020\24941 del 23/11/2020  BORGIS SRL 

18 104 Prot. 2020\24986 del 23/11/2020  C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 

19 66 Prot. 2020\24771 del 20/11/2020  IMPRE.C. SRL 

20 42 Prot. 2020\24536 del 18/11/2020  S2 COSTRUZIONI SRL 

 

Le tessere sorteggiate vengono siglate dal Responsabile del Procedimento Arch. Felice Rocca e dai 

testi; 

 

Si procede, di seguito, alla verifica delle restanti tessere i cui numeri corrispondono agli operatori 

economici non sorteggiati. 
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I seguenti operatori economici sorteggiati, in ordine crescente di numero attribuito dal Portale 

Appalti, costituiscono i soggetti da invitare alla procedura in oggetto: 

 

Numero attribuito 

dal Portale Appalti 
Operatori da invitare 

55 EDILPIEMME SRL 

39 CHISARI GAETANO SRL 

83 TESSARI LUCINDO 

05 ING. INS.INT. SPA 

43 EDILIZIA GENERALE SRL 

28 PT 8 DI TRONCONE PIERPAOLO 

17 FALLEA GIUSEPPE 

75 AGRIGARDEN SRL 

101 C. e M.E. SNC 

34 TEKNO GREEN SRL 

40 AGF COSTRUZIONI 

53 MISTRETTA SRL 

59 ECOEDILE SRL 

97 EC ENGINEERING SRLS 

106 S.A.M. COSTRUZIONI SRL 

46 GE.ST.IM. SRL 

91 BORGIS SRL 

104 C.R.M. ESCAVAZIONI SRL 

66 IMPRE.C. SRL 

42 S2 COSTRUZIONI SRL 

 

Il presente elenco di operatori economici da invitare alla procedura in oggetto sarà conservato in atti 

e la sua consultazione è differita sino alla data di scadenza di presentazione delle offerte. 

Alle ore 8,55 del 14.12.2020 si conclude la fase di indagine di mercato con l’individuazione 

dell’elenco operatori economici da invitare alla procedura in oggetto. 

Gli atti di gara sono rimessi al Responsabile della C.U.C. per i successivi adempimenti. 

 

La seduta è chiusa alle ore 9,00. 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale in n. 1 originale che, previa lettura e conferma, viene 

chiuso e sottoscritto come segue. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Responsabile del IV Settore Tecnico Lavori Pubblici 

e Servizi Tecnologici 

f.to Arch. Felice Rocca 

 

 

I TESTIMONI: 

 

Sig.ra Marilena Giaccardi f.to 

 

Sig.ra Manuela Ravazza f.to (segretario verbalizzante) 


